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MCI Management S.A. zainwestuje ponad 1 mln USD w 4pi Analyst Sp. z o.o., za co 
obejmie 50% w kapitale spółki.

4pi Analyst koncentruje się na konsultingu informatycznym w zakresie wsparcia 
wdrożeń złożonych systemów informacyjnych i przedsięwzięć informatycznych. W skład 
zażądu spółki wchodzi Wojciech Kreft oraz Andrzej Zdzitowiecki. W roku 1999 spółka 
osiągnęła ponad 340 tys. zysku netto przy 2,7 mln PLN przychodów z konsultingu. Do 
grona najistotniejszych klientów 4pi zalicza się BRE Bank S.A., Netia, Compensa, 
Polkomtel, TP S.A., Państwowa Inspekcja Pracy.

4pi Analyst powstała w końcu 1995 r., założona przez czterech entuzjastów, którzy w 
tworzeniu systemów informatycznych chcieli stosować nowoczesne metody. Stopniowo 
firma uzyskała kompetencje w zakresie zarządzania projektami i reorganizacji procesów 
biznesowych. 4pi wspomaga wielkie firmy w stosowaniu najnowocześniejszych 
technologii, nierzadko uczestnicząc w pierwszych wdrożeniach w Polsce (BRE, Netia). 
Dzisiaj 4pi wyrażnie zwraca się w stronę zastosowań Internetu i e-biznesu.

MCI pragnie rozwijać wspólnie z Zarządem działalność Spółki kładąc nacisk na rozwój 
w zakresie konsultingu w obszarze Internetu.

Tomasz Czechowicz, Prezes Zarządu MCI powiedział:
Inwestycja w 4pi realizuje strategie MCI, której wyznacznikiem jest koncentracja na 
spółkach działających na rynkach usługowych, które wytwarzają dużą wartość dodaną.

Wojciech Kreft, Prezes Zarządu 4pi ANALIST powiedział:
4pi jest doskonałym przykładem dostarczania klientom dużej wartości za akceptowalną 
cenę.

MCI – informacje o firmie



MCI jest wyspecjalizowaną firmą, będącą połączeniem funduszu inwestycyjnego i firmy 
konsultingowej. Celem jej działalności jest wzmacnianie wybranych przedsiębiorstw 
działających na polskim rynku teleinformatycznym przez wspieranie ich kapitałem, 
wiedzą i doświadczeniem. W skład grupy MCI wchodzą m.in. spółki: CCS S.A., JTT-
Computer S.A.

Założycielem i prezesem firmy jest Tomasz Czechowicz – współzałożyciel i były prezes 
JTT- Computer, zdobywca tytułów Lidera Polskiego Biznesu ’97 i Postaci Roku w branży 
IT ’98.
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